‘ Notariatskammer

List of Liechtenstein Notaries as at:

25/01/2023
Name / Address Year of Notary Registered Deleted Telephone Email Website
birth examination
Dr. Alexander Appel, LL.M. 1969 02.07.2020 23.11.2020 +41 44 244 2000 alexander.appel@schurtipart- www.schurtipartners.com
Zollstrasse 2 ners.com
9490 Vaduz
Dr. Hannes Arnold, M.B.L. — HSG 1976 28.05.2021 30.06.2021 +423 236 30 80 hannes.arnold@gasser- www.gasserpartner.com
Industriering 3 partner.com
9491 Ruggell
lic. iur. Nicolai Binkert 1986 08.07.2020 23.11.2020 +41 44 244 2000 nicolai.binkert@schurtipart- www.schurtipartners.com
Zollstrasse 2 ners.com
9490 Vaduz
Dr. Moritz Blasy, LL.M. 1978 09.07.2020 23.11.2020 +41 44 244 2000 moritz.blasy@schurtipart- www.schurtipartners.com
Zollstrasse 2 ners.com
9490 Vaduz
Dr. Michael Brandauer, LL.M. 1965 28.05.2021 30.06.2021 +423 2372772 kanzlei@bmplegal.li
Industriering 21
9491 Ruggell
Mag. iur. Christoph Bruckschweiger, LL.M., CAS 1973 09.07.2020 23.11.2020 +423 2202000 bruckschweiger@para- www.paragraph7.com

Landstrasse 60
9490 Vaduz

graph7.com
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lic. iur. Christoph Bichel, LL.M. 1967 02.07.2020 23.11.2020 +423 399 48 50 cbuechel@wbr.li www.wbr.li

Lova-Center

Landstrasse 11

9495 Triesen

Dr. Johannes Burger 1960 08.07.2020 16.12.2020 +423 2358181 notariat@marxerpartner.com www.marxerpartner.com

Heiligkreuz 6

9490 Vaduz

Dr. Daniel Damjanovic 1975 02.07.2020 23.11.2020 +423 2358181 notariat@marxerpartner.com wWww.marxerpartner.com

Heiligkreuz 6

9490 Vaduz

Dr. Ernst Dejaco, M.B.L-HSG 1961 12.08.2020 23.11.2020 +423 2323911 office@dejaco-law.li www.dejaco-law.li

Bahnstrasse 3

9494 Schaan

lic. iur. Marco Ender, LL.M. 1979 08.07.2020 23.11.2020 +423 399 77 88 ender@rothpartner.li www.rothpartner.li

Landstrasse 40

9495 Triesen

Dr. Sylvia Susanna Freygner, LL.M., LL.M. 1975 04.11.2022 25.01.2023 +423 377 99 60 sylvia@freygner.com www.freygner.li

Mitteldorf 1

9490 Vaduz

Claudio A. Frick, LL.M. 1977 02.07.2020 23.11.2020 +423 23811 38 claudio.frick@fricklaw.li www.fricklaw.li

Austrasse 79
9490 Vaduz
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Dr. Mario Frick 1965 21.10.2020 16.12.2020 +423 265 22 25 mario.frick@sfplex.li www.sfplex.li

Landstrasse 81

9494 Schaan

Mag. iur. Sabine Fréhlich 1977 19.05.2022 22.06.2022 +423 2322302 sf@froehlich.law www.froehlich.law

Lettstrasse 5

9490 Vaduz

Dr. iur. Johannes Gasser, LL.M. 1970 28.10.2021 01.12.2021 +423 236 3080 johannes.gasser@gasser- www.gasserpartner.com

Industriering 3 partner.com

9491 Ruggell

Dr. iur. Thomas Geiger 1967 12.08.2020 23.11.2020 +423 237 65 15 t.geiger@geiger-law.li

Austrasse 52

Postfach 1206

9490 Vaduz

MMMag. Dr. Franz Josef Giesinger 1980 09.07.2020 16.12.2020 07.02.2022 +423 237 57 66 office @fjg.li www.fig.li

Landstrasse 151

9494 Schaan

Dr. Michael Grabher 1967 09.07.2020 23.11.2020 +423 2358181 notariat@marxerpartner.com WWWw.marxerpartner.com

Heiligkreuz 6

9490 Vaduz

Dr. Wilfried Hoop 1961 02.07.2020 23.11.2020 +423 37377 33 office.eschen@hoop-li.com

Essanestrasse 93
9492 Eschen
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Floriana Isaila-Gathge, LL.M.
Pflugstrasse 7
9490 Vaduz

1974

12.08.2020

23.11.2020

+423 23505 50

f.isaila@hoop-li.com

Mag. iur. Gerd H. Jelenik
Landstrasse 63
9490 Vaduz

1964

12.08.2020

23.11.2020

Roman Jenal, MLaw
Wuhrstasse 14
9490 Vaduz

1985

08.07.2020

23.11.2020

+423 237 70 80

r.jenal@oberhuberjenal.li

www.oberhuberjenal.li

Dr. Tomasz Klimek, LL.M.
Landstrasse 61
9494 Schaan

1983

12.08.2020

23.11.2020

+423 792 60 49

office@tomaszklimek.com

www.tomaszklimek.com

MMag. Benedikt Konig, LL.M.
Landstrasse 60

Postfach 343

9490 Vaduz

1979

13.08.2020

23.11.2020

+423 220 20 00

koenig@paragraph7.com

www.paragraph7.com

lic. iur. HSG Olivier Kiinzler, LL.M.

Bahnhofstrasse 15
Postfach 417
9494 Schaan

1978

20.10.2020

23.11.2020

+423 2374273

olivier.kuenzler@li.gt.com

www.grantthornton.li

Dr. iur. Philipp Lennert, LL.M.
Schlossli Triesen

Matschils 4a-b

9495 Triesen

1976

02.07.2020

23.11.2020

+423 376 65 34

philipp@rlp.li

www.rlp.li
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Dr. Hannes Mahr 1974 12.08.2020 23.11.2020 +423 265 22 22 hannes.maehr@sfplex.li www.sfplex.li
Landstrasse 81
9494 Schaan
Maitre Maximilien Marxer 1984 12.08.2020 23.11.2020 +423 79 45 601 maximilien.marxer@marxera- www.marxeravocat.eu
Austrasse 49 vocat.eu
9490 Vaduz
Dr. Peter Nagele 1969 12.08.2020 23.11.2020 +423 2371100 office@mynotary.li www.mynotary.li
Meierhofstrasse 5
P.O. Box 1617
9490 Vaduz
Mag. Ramin Nasseri-Rad 1971 09.07.2020 03.03.2021
Stadtle 13
9490 Vaduz
Dr. Matthias Niedermdiller, M.B.L.-HSG 1979 20.10.2020 23.11.2020 +423 236 10 15 office@niedermueller.law www.niedermueller.law
Werdenbergerweg 11
9490 Vaduz
Dr. Michael Nueber, LL.M. 1986 28.10.2021 01.12.2021 +423 236 30 80 michael.nueber@gasser- WWW.gasser-
Industriering 3 partner.com partner.com/en/team/mi-
9491 Ruggell chael-nueber
Dr. Wolfgang Rabanser, LL.M. 1964 12.08.2020 23.11.2020 +423 23996 96 w.rabanser@Inr-law.com www.Inr-law.com

Landstrasse 33
9490 Vaduz
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Dr. iur. Helene Rebholz, LL.M. 1974 13.08.2020 23.11.2020 +423 220 20 00 rebholz@paragraph7.com www.paragraph7.com
Landstrasse 60
Postfach 343
9490 Vaduz
MMag. Nicolas Reithner 1972 08.07.2020 23.11.2020 +423 265 22 22 nicolas.reithner@sfplex.li www.sfplex.li
Landstrasse 81
9494 Schaan
Dr. Fabian Rischka 1982 09.07.2020 23.11.2020 +423 265 22 22 fabian.rischka@sfplex.li www.sfplex.li
Landstrasse 81
9494 Schaan
lic. iur. Christian Ritter, M.B.L.-HSG, LL.M. 1965 12.08.2020 23.11.2020 +423 265 33 44 info@ritterschierscher.li www.ritterschierscher.li
Gewerbeweg 5
9490 Vaduz
Dr. Patrick Roth 1974 09.07.2020 23.11.2020 +423 399 77 88 roth@rothpartner.li www.rothpartner.li
Landstrasse 40
9495 Triesen
Dr. Dominik Schatzmann 1981 02.07.2020 23.11.2020 +423 380 09 09 office@schatzmann-heeb.li www.schatzmann-heeb.li
Landstrasse 33
9491 Ruggell
Dr. Florian Scheiber 1986 13.08.2020 23.11.2020 +423 376 54 54 office@scheiber.law www.scheiber.law

Herrengasse 30
9490 Vaduz
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Dr. Peter Schierscher 1969 28.05.2021 16.03.2022 +423 265 33 44 peter.schierscher@ritterschier- www.ritterschierscher.li
Gewerbeweg 5 scher.li
9490 Vaduz
Dr. Johannes Ritter von Schonfeld, LL.M. 1981 21.10.2020 23.11.2020 +423 376 60 14 info@rittervonschoenfeld.li www.rittervonschoenfeld.li
Alvierweg 2
9490 Vaduz
Dr. Helmut Schwarzler 1973 02.07.2020 23.11.2020 +423 239 85 40 h.s@s-law.com www.s-law.com
Feldkircherstrasse 15
9494 Schaan
Dr. Demian Sotbarn 1976 13.08.2020 06.04.2022 +423 262 79 97 kanzlei@sotbarn.com www.notarvaduz.com
Pflugstrasse 7
9490 Vaduz
Dr. Thomas Struth 1964 13.08.2020 22.12.2021 +423 23817 61 t.struth@kns-law.li www.kns-law.li
Austrasse 56
9490 Vaduz
Dr. Markus Summer 1973 13.08.2020 13.01.2021 +423 23581 81 notariat@marxerpartner.com www.marxerpartner.com
Heiligkreuz 6
9490 Vaduz
Dr. Binyamin Taskapan 1982 12.08.2020 23.11.2020

Aeulestrasse 5
9490 Vaduz
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lic. iur. Daniel Tschikof, LL.M. 1978 13.08.2020 23.11.2020 +423 238 1410 daniel@tschikof.li www.tschikof.li
Essanestrasse 91
9492 Eschen
Dr. Sabrina Tschofen 1988 28.05.2021 30.06.2021 +423 265 22 22 sabrina.tschofen@sfplex.li www.sfplex.li
Landstrasse 81
9494 Schaan
Dipl.-Jur. Johannes N. Viehbacher 1973 13.08.2020 19.05.2021 +423 384 01 55 office@viehbacher.com www.viehbacher.com
Landstrasse 123
9495 Triesen
Dr. Barbara Walch, LL.M. 1982 28.05.2021 30.06.2021 +423 340 33 99 barbara.walch@walchpartner.li www.walchpartner.li
Zollstrasse 16
9494 Schaan
Dr. iur. Manuel Walser, LL.M. 1982 02.07.2020 23.11.2020 +423 265 80 80 office@walser-law.li www.walser-law.li
Lettstrasse 37
9490 Vaduz
Mag. iur. Viktoria Walser 1987 28.05.2021 30.06.2021 +423 340 3399 viktoria.walser@walchpartner.li www.walchpartner.li
Zollstrasse 16
9494 Schaan
Dr. Ralph Wanger 1969 13.08.2020 23.11.2020 +423 2397878 ralph.wanger@bwb.li www.bwb.li

Am Schragen Weg 2
Postfach 105
9490 Vaduz
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Dr. Stefan Wenaweser 1972 19.05.2022 15.06.2022 +423 23581 81 notariat@marxerpartner.com WWW.marxerpartner.com
Heiligkreuz 6
9490 Vaduz
Dr. iur. Thomas Wied| 1976 28.05.2021 06.10.2021 +423 23619 19 thomas.wiedl@ospelt-law.li www.ospelt-law.li

Landstrasse 99
9494 Schaan

deleted
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